ABENA

PRODUKTFAKTABLAD

Produktbeskrivning:

Symboler Bagasse:

Produktfakta
Bagasse:
Farg:
Material:

Produktbeskrivning:

Symboler R-Pet:

Produktfakta
lock:

Farg:
Material:

Ytteremballage:

Testnorm:

Bagasseprodukter

Produkt framstallt av bagasse som &r en biprodukt fran sockerror. Efter att sockret
utvunnits ur sockerroret kvarstar ett fibermateriel som kallas bagasse. Lampligt for
bade varm och kall mat. Komposterbar. Lamplig till alla typer av livsmedel.
Anvandningstemperatur upp till 120 grader C i 15 minuter och upp till 40 grader C
upp till 24 timmar. | mikrovagsugn i max 2 minuter. Produkten ar tankt till
uppvarmning inte till tillagning.

¢ O

Natur
Bagasse

Lock till Bagasseprodukter

Anvandningstemperatur upp till -10 C till+ 40 grader utan tidsbegransning och upp till
+70 C i max 2 timmar.

Wi

Klar
R-Pet

Wellkartong

Livsmedelgodkand enligt EU-direktiv 1935/2004/EU och 2023/2006/EU

Destruktion av vara:
Destruktion av emb:

Kompostering eller férbranning
Kan lamnas pa kommunala atervinningscentralen for energi eller materialatervinning
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Art nr

133211
133212
133213

133214
133215
133216

133217
133218
133219

133220
133221

133222
133223

133224
133225

133226
133227

Datum:

Benédmning Storlek
Skal rektangular av bagasse 600 ml
Skal rektangular av bagasse 950 ml

Lock till 133211,133212 av R-Pet

Skal fyrkantig av bagasse 1000 ml
Skal fyrkantig av bagasse 1400 ml
Lock till 133214,133215 av bagasse

Skal fyrkantig av bagasse 375 ml
Skal fyrkantig av bagasse 500 ml
Lock till 133217,133218 av R-Pet

Skal fyrkantig av bagasse 750 ml
Lock till 133220 av R-Pet

Skal rund av bagasse 500 ml
Lock till 133222 av R-Pet

Skal rund bagasse 1000 ml
Lock till 133224 av R-Pet

Skal lutande av bagasse 750ml
Lock till 133226 av R-Pet
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